THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 1856/TTg-KTN
V/v chuyển mục đích sử dụng đất nông nghiệp để đầu tư xây dựng khu du lịch, vui chơi giải trí tại xã Sào Báy, huyện Kim Bôi, tỉnh Hòa Bình
	Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2008

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình (công văn số 1540/UBND-ĐT ngày 16 tháng 9 năm 2008), ý kiến của các Bộ: Tài nguyên và Môi trường (công văn số 3818/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 08 tháng 10 năm 2008), Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 3156/BNN-KH ngày 22 tháng 10 năm 2008) về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất nông nghiệp để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng khu du lịch, nghỉ ngơi, tắm khoáng chữa bệnh và vui chơi, giải trí tại xã Sào Báy, huyện Kim Bôi, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình chuyển đổi mục đích sử dụng 26,92 ha đất nông nghiệp sang đất phi nông nghiệp để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng khu du lịch, nghỉ ngơi, tắm khoáng chữa bệnh và vui chơi, giải trí tại xã Sào Báy, huyện Kim Bôi.
Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình quyết định thu hồi đất, giao đất cho chủ đầu tư Dự án, quản lý việc sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai và bảo đảm sử dụng đất tiết kiệm, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
  các Vụ: KTTH, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (5)
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải